
Uchwała Nr XXXIII/341/2005 
Rady Gminy Jasienica 

z dnia 29 wrze�nia 2005 roku 
 

w sprawie: zmian w zał�czniku Nr 6a do Uchwały Bud�etowej na rok 2005 Nr XXVI/251/2005 
Rady Gminy Jasienica z dnia 27 stycznia 2005 roku 
 

Działaj�c na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorz�dzie gminnym (t.j. z 2001 
roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 124 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 roku o finansach publicznych (t.j. z 2003 roku Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 
pó�niejszymi zmianami) 

 
Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co nast�puje: 

 
§ 1 

Wprowadzi� do zał�cznika Nr 6a do Uchwały Bud�etowej na rok 2005 Nr XXV/251/2005 Rady 
Gminy Jasienica z dnia 27 stycznia 2005 roku o tre�ci Nakłady i finansowanie inwestycji w tym: 
dotycz�ce realizacji wieloletnich programów inwestycyjnych zadania: 
- Budowa sali gimnastycznej przy szkole w Iłownicy, 
- Budowa sali gimnastycznej przy szkole w �wi�toszówce, 
- Budowa sali gimnastycznej przy szkole w Wieszcz�tach 
zgodnie z zał�cznikiem Nr 1 do Uchwały. 
 

§ 2 
Powierzy� wykonanie uchwały Wójtowi Gminy Jasienica. 
 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 


